

Kan ikke vise Redmark top.jpg

# Anders P. Christensen Holding ApS

Flæsketorvet 28, 1711 København V

CVR-nr. 20 54 61 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Anders Peter Christensen  
Dirigent

Kan ikke vise Redmark bund.jpg

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Anders P. Christensen Holding ApS<br>Flæsketorvet 28<br>1711 København V              |
|                         | CVR-nr.: 20 54 61 07  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Anders Peter Christensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>         | Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Tasteful Food ApS, København V  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309.419 kr. mod 1.609.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-41.186</b>     | <b>-69.213</b>     |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.766.404          | 1.061.388          |
| Andre finansielle indtægter                                | 901.570            | 794.075            |
| 2 Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -100.000           | 0                  |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -50.103            | -14.093            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.476.685</b>   | <b>1.772.157</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | -167.266           | -163.108           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.309.419</b>   | <b>1.609.049</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.766.404          | 1.061.388          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 200.000            | 200.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 343.015            | 347.661            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.309.419</b>   | <b>1.609.049</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2024                     | 2023                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 10.759.192               | 8.992.788                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>10.759.192</u>        | <u>8.992.788</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>10.759.192</u></b> | <b><u>8.992.788</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 1.090.826                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>0</u>                 | <u>1.090.826</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 7.662.377                | 6.882.843                |
| Værdipapirer i alt                               | <u>7.662.377</u>         | <u>6.882.843</u>         |
| Likvide beholdninger                             | 11.414                   | 13.148                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.673.791</u></b>  | <b><u>7.986.817</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>18.432.983</u></b> | <b><u>16.979.605</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2024                     | 2023                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 625.000                  | 625.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.709.192               | 8.942.788                |
| Overført resultat  | 3.863.189                | 3.520.174                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 200.000                  | 200.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>15.397.381</u></b> | <b><u>13.287.962</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 32.500                   | 25.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.769.249                | 3.054.575                |
| Selskabsskat   | 158.320                  | 543.649                  |
| Anden gæld   | 75.533                   | 68.419                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>3.035.602</u>         | <u>3.691.643</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>3.035.602</u></b>  | <b><u>3.691.643</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>18.432.983</u></b> | <b><u>16.979.605</u></b> |

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning<br/>efter den indreværdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------|-----------------------------------|---|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1.   |                                   |   |                                  |  |                      |
| januar 2024      | 625.000                           | 8.942.788   | 3.520.174                        | 200.000  | 13.287.962           |
| Udloddet udbytte | 0                                 | 0   | 0                                | -200.000   | -200.000             |
| Resultatandel    | 0                                 | 1.766.404   | 343.015                          | 200.000  | 2.309.419            |
|                  | <b>625.000</b>                    | <b>10.709.192</b>   | <b>3.863.189</b>                 | <b>200.000</b>                                     | <b>15.397.381</b>    |

**Noter**

|   | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                               |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                | 0                 | 0                |
| <b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>                 |                   |                  |
| Nedskrivning af kapitalandele i Foodture ApS Cvr-nr. 39480484 | 100.000           | 0                |
|   | <b>100.000</b>    | <b>0</b>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                     |                   |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                | 50.103            | 14.093           |
|   | <b>50.103</b>     | <b>14.093</b>    |
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                |                   |                  |
| Kostpris 1. januar 2024                                       | 50.000            | 50.000           |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                             | <b>50.000</b>     | <b>50.000</b>    |
| Opskrivninger 1. januar 2024                                  | 8.942.788         | 7.881.400        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                  | 1.766.404         | 1.061.388        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>                        | <b>10.709.192</b> | <b>8.942.788</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                | <b>10.759.192</b> | <b>8.992.788</b> |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                 |                   |                  |
| Tilgang i årets løb   | 100.000           | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                             | <b>100.000</b>    | <b>0</b>         |
| Årets nedskrivninger  | -100.000          | 0                |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>                       | <b>-100.000</b>   | <b>0</b>         |

**Noter**

---

**6. Oplysninger om dagsværdi**

|  | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024  | <u>7.662.377</u>                                       |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>169.603</u>   |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
